
UCHWAŁA NR XIV/85/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Grajewskiego na 2025 r. pomocy rzeczowej miastu Równe 
w Ukrainie. 

Na podstawie art. 7a ust. 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Grajewskiego na 2025 r. pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie 
dotkniętemu działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych środków 
higieny osobistej oraz środków chemicznych o łącznej wartości 8.000.00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy 
00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF609918-C226-4E3C-AF19-4F2182900EF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


